ПРИКАЗ

№ У/
" t/Ь'",84;{ pj;Z// 2~~
г.Москва

Содержание: о назначении материально ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 06.12.2021г. назначить штукатура 5 разряда отдела текущего ремонта
ЭХУ МЭИ Акимова Андрея Анатольевича материально ответственным

лицом для получения с центрального склада и распределения по текущим

ремонтным зонам материальных запасов, а также для обеспечения

выполнения заявок единого диспетчерского центра Едц МЭИ.

Проректор ~~ Е.Н. Лейман